EDITAL CHAMAMENTO N.º 003/2025.

Edital Chamamento dos candidatos classificados no Processo Seletivo

Simplificado para contratação de OPERÁRIO para atuação no

CITEGEM.

MARCO AURÉLIO NEDEL, Presidente do CITEGEM, situado no

município de Bom Progresso-RS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o chamamento dos candidatos

aprovados abaixo relacionados, para se apresentarem no departamento

pessoal da CITEGEM, devidamente munidos dos documentos  constantes no

Edital 001/2025.

1. Os candidatos abaixo relacionados foram aprovados na última seletiva

realizada pelo CITEGEM,  estão aptos a contratação conforme edital

001/2025, a chamada dos candidatos classificados obedecerá a respectiva

ordem dos classificados conforme edital de homologação final para o

cargo de operário.

2. Estão sendo chamados os seguintes candidatos classificados:

19º PAULO ROBERTO WINK

20º MAURI DE MOURA

21º SOLANGE SCMITZ

22º FERNANDO TIAGO PFEIFER

23º ELVIRA CORREA DOS SANTOS

24º KERLIN CRISTIANO DOEBLER DA SILVA

25º MARIA DE FATIMA MACHADO VIANA

26º MARTA PIMENTEL  DE SOUZA

27º EDIPO  LOPES DO AMARAL

28º CESAR  LEANDRO STORCH

29º MARIO KRUGER

30º REGINA DE FATIMA MACHADO DA SILVA

31º ELIZETE CORREA DOS SANTOS

32º MILTOM ROQUE CEZIMBRA

Bom Progresso, RS., 15 de setembro de 2025.

MARCO AURÉLIO NEDEL

PRESIDENTE

		2025-09-15T14:13:08-0300
	MARCO AURELIO NEDEL:19040547068
	Eu sou o autor deste documento